
 

  
 

 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Μονάδα Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης 
Τμήμα Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων 

Κτήριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου, Χανιά 
Τηλ.: (28210) 37040 - 37063 / Fax (28210) 37082 

                                             
  ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ      
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

                   αρ. πρωτ.: 3863/13.02.2019 

              αρ. πρωτ. διακήρυξης 3862/13-02-2019 

 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής), με σκοπό την επιλογή 
αναδόχου για την ανάθεση σε ξενοδοχειακή μονάδα της διεξαγωγής του Summer School 
του Ευρωπαϊκού Έργου “ThinkNature-Development of a multi-stakeholder dialogue 
platform and Think tank to promote innovation with Nature based solutions” (Χανιά, 2-6 
Σεπτεμβρίου 2019), προϋπολογισμού ποσού 30.000,00 € συμπ/νου ΦΠΑ, για τις ανάγκες 
υλοποίησης του έργου με τίτλο “ThinkNature-Development of a multi-stakeholder dialogue 
platform and Think tank to promote innovation with Nature based solutions”,  Κ.Ε. 81472 
και επιστημονικά υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. Νικόλαο Νικολαΐδη.   
 
O διαγωνισμός διακρίνεται στα κάτωθι Τμήματα τα οποία αντιστοιχούν στις επιμέρους 
υπηρεσίες: 
Τμήμα 1: παραχώρηση συνεδριακών χώρων (όπως αυτοί περιγράφονται ως προς την 
διαμόρφωσή τους στο Παράρτημα Β Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας), προϋπολογισμού 
ποσού τριακοσίων είκοσι δύο ευρώ (322,00€) πλέον ΦΠΑ 24% (ποσού εβδομήντα οκτώ ευρώ 
78,00 €), ήτοι έναντι του συνολικού ποσού των τετρακοσίων ευρώ (400,00 €). 
Τμήμα 2: παροχή πρωινών-μεσημεριανών γευμάτων (coffee breaks, lunch breaks) σε ειδικά 
διαμορφωμένο χώρο του ξενοδοχείου χωρητικότητας τουλάχιστον 60 ατόμων (το πλήθος και το 
χρονικό διάστημα της συγκεκριμένης παροχής εξειδικεύονται στο Παράρτημα Β Τεχνικές 
Προδιαγραφές της παρούσας), προϋπολογισμού ποσού πέντε χιλιάδων εξακοσίων σαράντα 
πέντε ευρώ (5.645,00€), πλέον ΦΠΑ 24 
% (ποσού χιλίων τριακοσίων πενήντα πέντε ευρώ 1.355,00 €), ήτοι έναντι του συνολικού ποσού 
των επτά χιλιάδων ευρώ (7.000,00 €). 
Τμήμα 3: παραχώρηση σαράντα πέντε (45) μονόκλινων δωματίων για το χρονικό διάστημα 
διεξαγωγής του summer school, ήτοι από 02/09/2019 έως 06/09/2019, προϋπολογισμού ποσού 
είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 13% (ποσού δύο χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 

ΑΔΑ: 7Ν3Ξ469Β6Ν-Δ9Ν





 

  
 

2.600,00 €), ήτοι έναντι του συνολικού ποσού των είκοσι δύο χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 
(22.600,00 €). 
 
Επισημαίνεται ότι είναι απαραίτητη η κατάθεση προσφοράς για το σύνολο των Τμημάτων 
του διαγωνισμού. 
 
Το ως άνω έργο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή.  
 
Τόπος κατάθεσης προσφορών: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Πολυτεχνείου 
Κρήτης, Τμήμα Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων, Κτήριο Ε4, 
Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου, Χανιά, Κρήτη 
 
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 
 
Υποβολή προσφορών:  - με αποστολή μέχρι Δευτέρα, 04/03/2019 και ώρα 15:00 μ.μ., επί 
ποινή αποκλεισμού 

- αυτοπροσώπως ή με εκπρόσωπο μέχρι Τρίτη, 05/03/2019 και ώρα 
09:30 πμ, επί ποινή αποκλεισμού. 

 
Ημερομηνία Διενέργειας: Τρίτη, 05/03/2019 και ώρα 10:00 π.μ. 
 
Τόπος Διενέργειας: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτήριο 
Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου 
 
Γενικές Πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της διακήρυξης δίδονται από το Τμήμα 
Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτήριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά 
Ακρωτηρίου, στην ιστοσελίδα της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 
Πολυτεχνείου Κρήτης www.elke.tuc.gr και στην ιστοσελίδα του Πολυτεχνείου Κρήτης 
www.tuc.gr. 
 
Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίδονται από τον Καθηγητή Νικόλαο Νικολαΐδη, 
στο τηλέφωνο 28210 37785 ή στο e-mail: nikolaos.nikolaidis@enveng.tuc.gr. 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ της διακήρυξης, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστα μέρη αυτής: 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α: Γενικοί και Ειδικοί Όροι Διαγωνισμού 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β: Τεχνικές Προδιαγραφές 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ: Οικονομική προσφορά   
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ: ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ (Τ.Ε.Υ.Δ.) 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ε: Υπόδειγμα εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης σύμβασης 

 
 

Ο Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου 
Εκπαίδευσης  

 
 

__________________________ 
Μιχαήλ Ζερβάκης 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης ΕΛΚΕ 

http://www.elke.tuc.gr/
http://www.tuc.gr/
mailto:nikolaos.nikolaidis@enveng.tuc.gr
ΑΔΑ: 7Ν3Ξ469Β6Ν-Δ9Ν




		2019-02-14T11:18:40+0200
	Athens


		2019-02-14T13:00:23+0200
	Michail Zervakis




